様式第７号

大阪市ＬＧＢＴリーディングカンパニー認証辞退届出書

  年  月  日

大阪市長 様

（申請者）

所在地〒 －

事業者等名

代表者職及び氏名

（担当者    ）

連絡先

ＴＥＬ／ＦＡＸ

メール

ホームページＵＲＬ

大阪市ＬＧＢＴリーディングカンパニー認証制度実施要綱第８条第３項の規定によ

り、認証を辞退したいので、次のとおり届け出ます。

記

１ 認証年月日        年  月  日

２ 辞退理由

（添付書類）

 認証書